

**Sumedha Fiscal Services Ltd.**

CIN: L70101WB1989PLC047465

Regd. & Corp. Office:

6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071

Tel: (033) 2229 8936/6758/3237/4473.

Fax: (033) 2226 4140/2265 5830

Email: investors@sumedhafiscal.com

Website: www.sumedhafiscal.com

Extract of Statement of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and year Ended 31.03.2021

(Rs. in Lakh)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total Income from Operation (net)	708.53	499.18	489.67	2002.00	1865.76
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	105.12	280.53	(672.09)	975.80	(373.12)
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	105.12	280.53	(672.09)	975.80	(373.12)
Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	74.75	226.61	(597.13)	845.72	(342.13)
Minority Interest	—	—	—	0.00	0.00
Share of profit / (Loss) of Associates	(9.86)	9.58	4.74	19.81	56.51
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax))	96.58	234.92	(606.82)	898.69	(306.94)
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind-AS.)	0.00	0.00	0.00	3894.15	3043.36
Earnings per share of Rs.10/- each					
(a) Basic (Rs.)	0.81	2.96	(7.42)	10.84	(3.58)
(b) Diluted (Rs.)	0.81	2.96	(7.42)	10.84	(3.58)

Note:

1. Information on Standalone Financial Results:

(Rs. in Lakh)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1. Turnover	706.22	497.08	487.64	1993.16	1855.45
2. Profit before tax	101.31	276.31	(674.07)	959.22	(388.29)
3. Profit after tax	72.65	222.87	(598.95)	833.02	(354.85)

2. The above is an Abstract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and year ended 31st March, 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).

3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their Meetings held on 24th June, 2021.

4. The Company has adopted NBFC Indian Accounting Standards ('IND AS') as per Schedule III Div. III notified by the Ministry of Corporate Affairs. Accordingly the Financial Results (Standalone/consolidated) for the year ended on 31st March, 2021 and 31st March, 2020 are in compliance with NBFC Format and other accounting principles generally accepted in India.

5. Covid-19 effect - The situation of uncertainty (as Disclosed on 03-Jun-2020) continues to have its effect on normal working.

6. The Board of Directors has recommended a Dividend of Re.1/- per share (Face value Rs.10/- each), (Previous year Re.0.60) for the year ended 31st March, 2021 subject to approval by shareholders at the ensuing Annual General Meeting.

7. Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.

For and on behalf of the Board of Directors


Sd/- Bijay Murnuria

Director

DIN:00216534

Place: Kolkata

Date : 24th June, 2021

 SUMEDHA <small>adding values to value</small>	<p style="text-align: center;">সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড CIN: L70101WB1989PLC047465 নোড: ও কর্পোরেট অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১ টেলিফোন: (০৩৩) ২২২৯৪৩৬/৬৭৫৪/৩২৩৭/৪৪৭৩ ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৩৪১৪০/২২৬৫৫৪৩০ ই মেইল: Investors@sumedhafiscal.com ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com</p>				
৩১.০৩.২০২১-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক একীকৃত পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল সম্পর্কিত বিবৃতির সারাংশ					
বিবরণ	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.১২.২০২০	সমাপ্ত ৩ মাস ৩১.০৩.২০২০	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২০
	পরীক্ষিত	অপরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত
কাজ কার্যাবলি থেকে মেট আয় (নিট)	৭০৮.৫৩	৪৯৯.৬৭	৪৮৯.৬৭	২০০২.০০	১৮৬৫.৭৬
উন্নীত মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ফকি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পর)	১০৫.১২	২৮০.৫৩	(৬৭২.০৯)	৩৭৫.৮০	(৩৭৩.১২)
করের পরে উন্নীত মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ফকি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পর)	১০৫.১২	২৮০.৫৩	(৬৭২.০৯)	৩৭৫.৮০	(৩৭৩.১২)
উন্নীত মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ফকি) কর, (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পর)	৭৪.৭৫	২২৬.৬১	(৫৯৭.১৩)	৮৪৫.৭২	(৩৪২.১৩)
সংস্থার সুবি	—	—	—	০.০০	০.০০
সহসংস্থার লাভ (ফকি)-র শেয়ার উল্লেখিত মেয়াদের জন্য মেট সাময়িক আয়	(৯.৮৬)	৯.৫৮	৪.৭৪	১৯.৮১	৫৬.৫১
[মেয়াদকালে লাভ/(লোকসান) (করের পর)]	৯৬.৫৮	২৩৬.৯২	(৬০৬.৮২)	৮৯৮.৬৯	(৩০৬.৬৪)
ইকুইটি শেয়ার মূল্যমূল্য	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন বিজার্ড যাতীত ইত্য এএস অনুযায়ী)	০.০০	০.০০	০.০০	৩৮৯৪.১৫	৩০৪৩.১৬
শেয়ার পিছ আয় প্রকিটি টাঃ ১০-এর ক) মূল (টাঃ)	০.৮১ ২.৯৬	(৭.৪২)	১০.৮৪	(৩.৫৮)	—
খ) মিল (টাঃ)	০.৮১ ২.৯৬	(৭.৪২)	১০.৮৪	(৩.৫৮)	—
সংক্ষেপ: ১. এককভাবে দর্শিত ফলাফল সম্পর্কিত তথ্য: (টাকা মাঝে)					
বিবরণ	৩১.০৩.২১-তে সমাপ্ত তিন মাস	৩১.১২.২০২০ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১.০৩.২০-তে সমাপ্ত তিন মাস	৩১.০৩.২১-তে সমাপ্ত বছর	৩১.০৩.২০-তে সমাপ্ত বছর
	পরীক্ষিত	অপরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত
১. টার্নওভার	৭০৬.২২	৪৯৭.০৮	৪৮৭.৬৪	১৯৯৩.১৬	১৮৪৫.৪৫
২. করপূর্ণ লাভ	১০১.৩১	২৭৫.৩১	(৬৭৪.০৭)	৯৫৯.২২	(৩৮৮.২৯)
৩. কয়েজর লাভ	৭২.৬৫	২২২.৮৭	(৫৯৮.৩৫)	৮৩৩.০২	(৩৫৪.৮৫)
২. উপরোক্ত ৩১ মার্চ ২০২১ পর্যন্ত আর্থিক ফলাফল সেবি (সিপিইং অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক একচেঞ্জ দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলের বিজ্ঞপিত বয়ানের সংক্ষিপ্তসার। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক একচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com/www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.sumedhafiscal.com)-এ পাওয়া যাবে।					
৩. উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ২৪ জুন, ২০২১-তে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।					
৪. কোম্পানি কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক নোটিফাই করা সিডিউল-III অনুযায়ী এনসিএফসি ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (এন্ড এ এস) নীতি গ্রহণ করেছে। তদনুযায়ী ৩১ মার্চ ২০২১ পর্যন্ত আর্থিক ফলাফলগুলি (একক ও একীকৃত) এনসিএফসি বয়ান এবং ভারতের সাধারণভাবে গৃহীত অন্যান্য অ্যাকাউন্টিং নীতি মেনে প্রস্তুত করা হয়েছে এবং ৩১ মার্চ ২০২১ পর্যন্ত সমাপ্ত তুলনামূলক তিন মাসের ফলাফলগুলিও ইন্ড ই এস এন বি এক সি বয়ান মেনে প্রস্তুত হয়েছে।					
৫. কোডিড ১৯ কল-অনিশ্চিত অবস্থা (৩০ জুন, ২০২০-তে প্রকাশিত) সাধারণ কাজে প্রতিফলিত হচ্ছে।					
৬. বোর্ড অফ ডিরেক্টরস ৩১ মার্চ ২০২১ পর্যন্ত বছরে টাঃ ১/- শেয়ার প্রডি/কেস ডায়ালু টাঃ ১০ অডিটি, (পূর্ব বছর টাঃ ০.৬০) সুশারিত করেছে যা আগের বার্ষিক সাধারণ সভায় শেয়ারহোল্ডারগণ দ্বারা অনুমোদন সাপেক্ষ।					
৭. চলাতি মেয়াদের আর্থিক হিসাব অফগুলির সঙ্গে তুলনীয় করে তোলার লক্ষ্যে পূর্ববর্তী আর্থিক হিসাব অফগুলি পুনর্বিজ্ঞপিত/পুনর্বিজ্ঞপিত করা হয়েছে।					
পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষে বিজয় মুন্ডুরিয়া ডিরেক্টর DIN: 00216535					
স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৪ জুন ২০২১					